
    
   
      
        
          [image: Človíček]
        
        
          
        
      
        
        
         
         
           
      
      
       
           
      
      
       
           
      
      
       
           
      
      
       
           
      
      
       
           
      
      
      	Úvod
	Poradenství a terapie
	Přírodní dětský klub
	Pobytové aktivity a tábory
	Zájmové aktivity
	Komunitní projekty a vzdělávání

            
                   
         
          

         
           
      
      
       
           
      
      
       
           
      
      
       
           
      
      
       
           
      
      
      	Aktuality
	O nás
	Galerie
	Kontakty
	 

          
          
          
         
            
        

        
        
          
        

        
      
    
    
  
  
  
   
  
      



  

  
        
         
          Omlouváme se, ale požadovanou stránku není možné zobrazit.

          Pro návrat na hlavní stránku klikněte zde.

        
  
      

  

  
  


  




                                                  
                                       
        
          
             
Kontaktní údaje

ČLOVÍČEK (ONE LITTLE) z.s.

Bosonožské nám. 762/12

Brno – Bosonohy

642 00




Kde nás najdete

Komunitní centrum Domeček a kancelář

Jana Uhra 169/11

Brno – střed

602 00




PDK človíček Brno

louka v lese na konci ulice

Práčata Brno – Bosonohy

Souřadnice GPS: 49.1817567N, 16.5163333E



         



          
              
Ozvěte se nám

tel.: +420 724 063 116

tel.: +420 721 488 072

email:  info@clovicekbrno.cz 




Fakturační údaje

Číslo bankovního účtu

1387557915/2700

Účet pro aktivitu PDK

Človíček 1387682679/2700

[image: ]

Právní forma: spolek

Registrace u Krajského soudu v Brně:

1.1.2014, L 11830

IČO: 27034623

Naše faktury k Vám jsou generovány ve Vyfakturuj.cz



          
 
           
           
           
            	Poradensví a terapie  
	Přírodní dětský klub  
	Pobytové aktivity a tábory  
	Zájmové aktivity  
	Komunitní projekty a vzdělávání  


           

          
       

           
           
            	Aktuality  
	O nás  
	Galerie  
	Naši sponzoři  


           

           
           [image: Facebook]

           
          
  
          
          
  
          
          
          

        

        
        
        
        
        
          
              © 2022 Človíček Brno • Osobní údaje • Cookies • English page 
         
          
 
        
 
        
        
      

       
    
    
         


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
								
									
									Marketingové
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas








     
    

    
  
    
    
       
    
    
  
    
  